月 日 曜日 配達 ご注文期限 オンラインショップ

25 日 × 休業

26 月 〇 午前中 〇

27 火 ○ 午前中 ○

28 水 ○ 午前中 ○

29 木 ○ 午前中 ○

30 金 ○ 前日中 休業

31 土 × 休業

1 １～4 日～水 休業 休業

令和４年12月吉日

年末年始　営業日・配達日のご案内

店頭営業時間

12

9:00 ～ 18:00

9:00 ～ 19:00

休業

お得意様　各位

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、年末・年始の営業日と配送日を下記のとおりご案内申し上げます。

３0日まで配達いたしますが、ご注文は前日までにお願いいたします。

何卒ご配慮下さいますようお願いいたします。

Tel　(０５２)３６１－１７０２

Fax   (０５２)３６１－１７１２

　(有)久田酒店

9:00 ～ 19:00

9:00 ～ 19:00

9:00 ～ 19:00

9:00 ～ 19:00

9:00 ～ 17:00

・1月 5日（木）より通常営業いたします。

・12月25日(日)は店頭のみ営業いたします。

・12月31日(土)は午後5時までの営業とさせていただきます。

・オンラインショップは29日ご注文分まで対応させていただきます。

　尚、お届日のご指定は１月５日着までになりますのでご了承下さい。